adjudicataria, sin esperar la total tramitación del acto administrativo que lo apruebe. 

http://www.senda.gob.cl/

3.7 Monto del Programa 

Para  la  implementación  del “Programa de Orientación  Sociolaboral  para  personas con
Consumo  Problemático  de  Sustancias”,  SENDA  trasferirá  un  monto  máximo  de  $
251.000.000.-, (doscientos cincuenta y un millones de pesos), para la implementación
del programa en las cinco regiones.  

A su turno, la distribución de los recursos que SENDA ha dispuesto para implementar el
“Programa  de  Orientación  Sociolaboral  para  personas  con  Consumo  Problemático  de
Sustancias”, para cada región, es la siguiente: